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Voimme lukea ensimmäisen kuningasten kirjan 

yhdeksännestä luvusta hetkestä, jolloin Israelissa alkoi 

tapa rukoilla, jota saatamme nähdä vielä 

nykyaikanakin. He rukoilivat kumartuen 

Herran temppeliin päin. Salomo oli saanut 

vuosia kestäneen temppelinrakentamisen 

valmiiksi (1.Kun.6:38) ja oli tullut aika 

viettää Herran juhlaa ja niin hän kehotti 

ihmisiä rukoilemaan tällä tavoin Jumalaa 

kunnioittaen. [Salomo hallitsi Jerusalemissa koko 

Israelia 40 vuotta [971-931 eKr.]] 
 

Tuona aikana Jumala osoitti hyväksyntää 

rakennukselle, joka tulisi Hänen nimensä asuinsijaksi. 

Jumala tuli itse kirkkaudessaan temppeliin, josta Hän 

oli antanut lupauksen Salomonin isälle, Daavidille. – 

Tämä oli erittäin pyhä ja arvokas hetki ihmiskunnan 

historiassa ja siksi ihmiset kumartuivat temppeliä kohti 

kunnioittaen Jumalaa ja Hänen pyhyyttään. 

 

Kun nyt israelilaiset ottivat tavaksi rukoilla temppeliin 

päin kumartuneina, voimme lukea Salomonin 

rukouksesta myös muihin kansakuntiin kuuluvien 

oikeudesta rukoilla tällä tavoin. Salomo pyysi 

hartaasti, että Jumala kuulisi myös heitä, kun he näin 

nöyrtyen ja kumartuen temppeliä kohti rukoilisivat. 

(1.Kun.8:23-61) 

 

Päästyämme uudentestamentin aikakauteen, voimme 

lukea Jeesuksen sanat samaisen temppelin äärellä. 

Jeesus sanoi; "hajottakaa maahan tämä temppeli, niin 

minä rakennan sen kolmessa päivässä uudelleen." 

(Joh.2:19-22) Huomaatko, että tässä puhuttiin 

samasta temppelistä, mitä kohti rukoiltiin Israelissa, 

mutta myös vertauskuvaannollisesti Jeesuksen 

ruumiista? – Toisinsanoin nähdään tilanne, jossa 

kumartamisen kohde vaihdetaan temppelistä itse 

Jumalan Poikaan, Jeesukseen Kristukseen. Tästä 

sanotaankin, että "jokaisen polven on notkistuttava 

Hänen edessään." (Fil.2:10–11) 

 

Emme siis kumarra enää ulkoista olemusta tai edes 

Jerusalemiakaan kohden, vaan saamme 

rukoillessamme kumartua ennen kaikkea sydämessä 

nöyrästi Jeesuksen puoleen. Hän on tänään se kohde, 

johon Jumala on mielistynyt kuten Salomonin 

rakentamaan temppeliin hänen aikanaan - ja varmasti 

vielä enemmän omaan Poikaansa, onhan Hän paljon 

enemmän kuin ihmisten käsillä tehdyt rakennukset. 

Tässä on kuitenkin upea ennakkokuva tulevasta - ja 

nyt palvonnan ja kunnioituksen kohde tarkentui 

elävään toivoon, itse kirkkauden Herraan! 

 

Raamattu puhuu myös muualla käyttäen sanasta 

ruumis nimeä "temppeli." mm. Paavali kirjoittaa; "vai 

ettekö tiedä, että ruumiinne on Pyhän Hengen 

temppeli"? (1.Kor.6:19) – ja olennaista on huomata 

temppelin merkitys jumalisuudessa, että silloin se on 

kuin huone, joka on Jumalan nimen asuinsija. 

Katsellessasi "omaa temppeliäsi,” voitko kutsua sitä 

”Jumalan rukoushuoneeksi"? Voitko kutsua sisäistä 

maailmaasi Jumalan nimen asuinsijaksi?  

 

”Mehän olemme elävän Jumalan temppeli, 

kuten Jumala on sanonut: Minä olen asuva 

heissä, vaeltava heidän keskellään, oleva 

heidän Jumalansa, ja he ovat Minun kansani” 

1.Kor.6:16[*JKR] 

 

Juuri tätähän tarkoittaa sana, että Jeesus tulee 

sydämeesi asumaan, puhdistaa sen ja ennalleen 

asettaa siellä kaiken Jumalalle kelpaavaksi. 

 

Jumalan kirkkaus voi tulla myös sinun "temppeliisi" 

samalla tavoin, kuin saamme lukea Salomonin 

rakentamasta temppelistä. (1.Kun.8:10-11) Jumala 

mielistyy sinuun Poikansa, Jeesuksen Kristuksen 

täydellisen työn tähden ja tulee 

sydämeesi valaisten sen iankaikkisen 

Jumalan Pojan valolla! Hän täyttää 

Pyhällä Hengellä. Hänen ihmeellinen 

kirkkautensa voima astuu, Jeesuksen 

Verellä puhtaaksi vihmottuun 

sydämeesi. – Mikään ei ole kalliimpi 

temppelin aarre, kuin Pyhän Hengen 

osallisuus! Se on äärettömän 

kallisarvoinen jalokivi, joka on 

tarkoitettu myös sinulle.  Suuren Jumalan armon 

tähden saat omistaa tämän lahjan Pojassa, 

Jeesuksessa Kristuksessa! Ajattelepa, että Jumalan 

suuren armon ja nimensä kunnian tähden saat lahjaksi 

itseesi osan Jumalaa, koko kaikkeuden ja kirkkauden 

Herraa! – Voit vain kuvitella sen vaikutusta 

elämässäsi. 

 

Millaista temppeliä sinä rakennat tai ylläpidät? 

Muistathan kertomuksen siitä, kuinka Jeesus tuli erään 

kerran temppeliin ja nähdessään myyntikojuja ja 

rahanvaihtajien pöytiä ympäriinsä, Hän suivaantui 

siinä määrin, että Hän teki nuorista ruoskan ja ajoi 

sieltä ulos tällaiset ihmiset kaataen heidän pöytänsä. 

Jeesus sanoi heidän "tehneen rukoushuoneesta 

ryövärien luolan." (Joh.2:13–17) 

- Mitä arvelet Jeesuksen sanovan sinun "huoneesi" 

kohdalla? Mitä sydämessäsi asuu? Mitä tapahtuu 

rukouskammiossasi, jossa rukoillet Jumaalasi, joka 

salassa näkee ja kuulee sinua? 

 

Saamme pyhittää ja puhdistaa siis "oman 

temppelimme," sydämen uskon kuuliaisuudessa ja 

siinä myös omistamme taivaan lahjan, iankaikkisen 

elämän sielullemme. On äärettömän suuri lahja 

omistaa Jumalan mahdollisuudet elämänsä. Jotain siitä 

kertoo seuraava psalmin teksti: 

 

"Kun minä katselen taivastasi, Sinun kättesi 

työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut 

paikoilleen, niin mikä on ihminen, että häntä 

muistat, tai Ihmisen Poika, että pidät hänestä 

huolen? Sinä asetit hänet vähäksi aikaa 

enkeleitä alemmaksi, Sinä seppelöit hänet 

kunnialla ja kirkkaudella. Sinä panit hänet 

hallitsemaan kättesi tekoja, asetit kaiken hänen 

jalkojensa alle: lampaat ja karjan, ne kaikki, 

niin myös metsän eläimet, taivaan linnut ja 

meren kalat, kaikki vesissä liikkuvat. Herra, 

meidän Herramme, kuinka ihmeteltävä onkaan 

sinun nimesi kaikkialla maailmassa!"  

Ps.8:4–10[*JKR] 

 

Juuri tämän tuntemukseen Jumala tahtoo johdattaa 

"temppelimme," sisimmässämme olevaan elämään.  

- Sinä, pieni ihminen, saat omistaa jotain suuresta 

Jumalasta! Voi, miten suuri rikkaus tämä onkaan 

meissä saviastioissa, sinussa ja minussa! 

 
 


